[bookmark: _Hlk38924949][bookmark: _Hlk38924424]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г.ЕЛАБУГИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЕЛАБУЖСКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 37)

РЕШЕНИЕ

	12.06.2020

	№ 355/109

О графике работы территориальной избирательной комиссии г. Елабуги Республики Татарстан (окружной избирательной комиссии Елабужского одномандатного избирательного округа № 37 по приему документов для выдвижения и регистрации на дополнительных выборах депутата Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Елабужскому одномандатному избирательному округу №37

[bookmark: _Hlk38924640]В целях обеспечения условий для соблюдения сроков выдвижения и регистрации кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Елабужскому одномандатному избирательному округу №37 территориальная избирательная комиссия г. Елабуги Республики Татарстан (окружная избирательная комиссия Елабужского одномандатного избирательного округа № 37) решила:
1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии г. Елабуги Республики Татарстан (окружной избирательной комиссии Елабужского одномандатного избирательного округа № 37) по приему документов для выдвижения и регистрации на дополнительных выборах депутата Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Елабужскому одномандатному избирательному округу №37 согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии г. Елабуги Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии г. Елабуги Республики Татарстан Г.Х.Хабибрахманову.
инициалы, фамилия

[bookmark: _Hlk38924689]Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Елабуги
Республики	 Татарстан (окружной
избирательной комиссии
Елабужского одномандатного
избирательного округа № 37)		___________		А.Н. Смирнов
подпись
Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Елабуги
Республики	 Татарстан (окружной
избирательной комиссии
Елабужского одномандатного
избирательного округа № 37)		____________	Г.Х.Хабибрахманова
подпись
2

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии г.Елабуги
Республики Татарстан
от 12.06.2020 года № 355/109

График работы территориальной избирательной комиссии г. Елабуги Республики Татарстан (окружной избирательной комиссии Елабужского одномандатного избирательного округа № 37), по приему документов для выдвижения и регистрации на дополнительных выборах депутата Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва по Елабужскому одномандатному избирательному округу №37

	Наименование избирательной комиссии
	Время работы

	Территориальная (окружная) избирательная комиссия
г. Елабуги Республики Татарстан
	Со дня официального опубликования решения о назначении выборов
до 14 сентября 2020 года (включительно):

рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов;

суббота с 8.00 до 13.00 часов;

воскресенье – выходной;

12 июля 2020 года – с 8.00 до 24.00 часов;

29 июля 2020 г. – с 8,00 до 18.00 часов;

[bookmark: _GoBack]12 сентября 2020 года с 8.00 до окончания приема и передачи информации в соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы».